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АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 г.                                                                                                     № 44

 с. Медаево

Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального

района Республики Мордовия 

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Медаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Реестр муниципального имущества администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. В Раздел II  «Сведения о муниципальном движимом имуществе  Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»  Реестра муниципального имущества администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия включать муниципальное имущество с балансовой стоимостью свыше 50 000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Медаевского сельского поселения от 02.08.2023 г. № 43 «Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».

4.   Ответственность  за ведение  реестра  муниципального  имущества администрации Медаевского сельского поселения оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене "Вести" Медаевского сельского поселения. 

Глава Медаевского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                 Е.Н.Голубева

Приложение
к постановлению администрации 

Медаевского сельского поселения 

от 01.07.2024 г. № 44 
РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА   МЕДАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАЗДЕЛ I.  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе  Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)   недвижимого  имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры  характеризующие физ. свойства недвижимого имущества
	Сведения о бала-

совой стоимости

недвижимого имущества и начисленной амортизации, руб.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Сведения  о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об  установлен-

ных в отношении муни-

ципального недвижимого имущества ограничениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Архитектурный ансамбль-памятник павшим воинам в ВОВ 1941-1945гг
	Республика Мордовия Чамзинский район с.Медаево

 ул. Центральная
	13:22:0207001:1709
	205 кв.м.
	0,00/0,00
	162812,38
	17.11.2015 г.
	Свидетельство о государственной  регистрации  права от   17.11.2015  № 13-13/006-13/007/101/2015-2463/2  
	Администрация Медаевского сельского поселения
	Ограничений нет

	Помещение Медаевской сельской администрации
	Республика Мордовия Чамзинский район с. Медаево
ул. Гагарина д.1А
	13:22:0207001:2066
	56,1 кв. м
	32585,16
	660563,11
	19.04.2022 г.
	Свидетельство о государственной  регистрации  права от 19.04.2022 13:22:0207001:2066-13/065/2022-1  
	
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район с. Медаево
ул. Гагарина д.29А
	13:22:0207001:24
	2000 кв.м.
	
	289928,92
	17.05.2004 г.
	Собственность 13-1/22-16/2004-200 от 17.05.2004 г.
	Администрация Медаевского сельского поселения
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район с. Медаево
ул.Новая д.2
	13:22:0207001:378
	1930 кв.м.
	
	272126,68
	21.06.2004 г.
	Собственность 13-1/22-19/2004-56 от 21.06.2004 г.
	Администрация Медаевского сельского поселения
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район Медаевское сельское поселение
	13:22:0207006:844
	50000 кв.м.
	
	263000,00
	01.03.2024 г.
	Собственность от 01.03.2024 г. 13:22:0207006:844-13/035/2024-3
	Медаевское  сельское  поселение
	Ограничений нет

	Земельный участок
	Республика Мордовия Чамзинский район 

с.Медаево
	13:22:0207001:342
	4000 кв.м.
	
	411872,78
	23.05.2024 г.
	Собственность от 23.05.2024 г. 13:22:0207001:342-13/035/2024-2
	Медаевское  сельское  поселение
	


	РАЗДЕЛ II.  Сведения о муниципальном движимом имуществе  Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия


	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества, тыс.руб.  *
	Сведения о  начисленной амортизации, тыс.руб. **
	Остаточная стоимость
	Даты  принятия  движимого  имущества к учету 
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права  муниципальной собственности на движимое имущество****
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества ограничениях с основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества , его основном государственном регистрационном номере
	Количестве акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в %  
	Номинальная стоимость акций, руб.
	Наименование хозяйственного общества, его основном государственном регистрационном номере
	Размер

 уставного 

капитала

 хозяйственного

 общества 

и доли 

муниципального 

образования 

в уставном 

капитале,

 в %

	2
	
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Монитор FLATRON


	7236,90
	7236,9


	0,00
	31.12.2003


	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Системный блок ASUS
	15057,24
	15057,24
	0,00
	31.12.2006
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Компьютер PROYIEW
	64219,59
	64219,59
	0,00
	31.03.2006
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Системный блок AOUARIUS
	16645,44
	16645,44
	0,00
	20.10.2004
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Системный блок
	17138,38
	17138,38
	0,00
	06.08.2002
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Принтер САНОН ЛВР-810
	9941,26
	9941,26
	0,00
	06.08.2002
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Компьютер САМСУНГ
	5667,97
	5667,97
	0,00
	06.08.2002
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Телевизор Весна
	3487,89
	3487,89
	0,00
	02.07.1980
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Факс ПАНАСОНИК
	5331,20
	5331,20
	0,00
	23.07.2004
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Монитор YiewSonik
	11085,20
	11085,20
	0,00
	04.04.2005
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Автомобиль ВАЗ 21053
	147900,00
	147900,00
	0,00
	27.12.2011
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Стол двухтумбовый
	3137,84
	3137,84
	0,00
	10.10.2003
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Стол компьютерный
	3169,20
	3169,20
	0,00
	20.08.2004
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	шкафы
	3400,0
	3400,0
	0,00
	29.12.2006
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	шкафы
	3400,0
	3400,0
	0,00
	29.12.2006
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	шкафы
	3400,0
	3400,0
	0,00
	29.12.2006
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	

	Монитор САМСУНГ -710
	13800,64
	13800,64
	0,00
	20.10.2004
	Накл.№ б/н
	Администрация Медаевского сельского поселения
	
	
	
	
	


	РАЗДЕЛ III. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, акции, доли в уставном капитале которые принадлежат муниципальному образованию, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

	Полное наименование и организационно-правовая форма  юридического лица
	          Адрес (местонахождение) 
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участия  муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному  образованию в уставном капитале, в % (для хозяйственных обществ и товариществ),  руб.
	Данные о балансовой стоимости и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий), руб.
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных  унитарных предприятий)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Республика Мордовия

Чамзинский район
с.Медаево
ул.Гагарина д.1а
	1021301579860
	Устав Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия зарегистрирован 10.03.2006 г
	
	
	2

	
	
	
	
	
	32585,16
	


